
 

 

2025年 5月 30日 

株主各位 

住友ファーマ株式会社 

 

第 205期定時株主総会における事前質問受付のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

当社第 205期定時株主総会に先立って、当社ウェブサイトにおいて事前質問を受け付けいたします。 

 

受 付 期 間 
 

2025年５月 30日（金曜日）から６月 13日（金曜日）午後５時まで 

 

アクセス方法 

こちらのリンクまたは右記の QRコード®からアクセスしてください。 

※QRコードは、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。 

 

 

➢ 当社第 205期定時株主総会の報告事項および決議事項に関するご質問をお受けいたします。 

➢ ご質問にあたっては、株主総会招集ご通知に同封の議決権行使書用紙に記載されている株主番号およ

び株主様のご登録住所の郵便番号をご入力ください。 

➢ お寄せいただいたご質問のうち、株主の皆様のご関心が特に高いと思われる事項等につきましては、

本株主総会当日にご説明申しあげる予定です。 

➢ ご質問をお寄せいただきました株主様への個別のご説明・ご連絡は行いません。あらかじめご了承く

ださいますようお願い申しあげます。 

 

 

 

以上 

https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=leth-lgoasi-b834949c0904563de765322410e7856b

